
得意先各位 

 

令和５年１１月吉日 

原口機工株式会社 

 

 

SMC㈱展 in HARAGUCHI開催の案内 

 

 

拝啓 晩秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社では地域特約店メーカーであります SMC㈱の新商品、開発商品

の展示会「たまご展」を開催するはこびとなりました。 

 今回は特に省スペース 省エネ 環境機器に重点をおいた商品を１０数枚の展示パ

ネルと機器として展示させて頂きました。 

展示ブースでは新開発技術のご説明のみならず実際の商品を手にとってその魅力

を具体的に体感していただけます。 

ご興味のあるお客様はこの機会にぜひご来場くださいますようお願い申し上げます 

まずは書中にて展示会のご案内を申し上げます。  敬具 

 

 

 

                    記 

日  時  令和５年１２月８日 金曜日 

午後２時～午後５時 

会  場  原口機工株式会社 本社 ３階 セミナー室 

大阪府和泉市小田町 1-5-32 

0725-41-1880 

 

 

□主な展示製品 

電動アクチュエータ 省エネ増圧弁 エアーマネジメントシステム 省スペースバルブ 

真空機器 耐粉塵シリンダー 真空機器 特定開発製品等 

 

以上 


